ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LA NGÀ

Số:         /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Ngà, ngày      tháng      năm
V/v cung cấp thông tin người
phát ngôn và cung cấp thông tin
cho báo chí.

Kính gửi: Sở Văn hóa thể thao và du lịch tỉnh

Thực hiện công văn số 439/SVHTTDL-QLBCXD ngày 28/7/2025 của Sở

Văn hóa thể thao và du lịch tỉnh về việc cung cấp thông tin người phát ngôn và
cung cấp thông tin cho báo chí.

Nhằm nâng cao hiệu quả hoạt động công tác quản lý báo chí và đảm bảo
tính minh bạch, chính xác và hiệu quả trong hoạt động truyền thông của các cơ
quan, tổ chức trên địa bàn xã. UBND xã La Ngà cung cấp thông tin người phát
ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí, cụ thể như sau:

Họ và tên Chức vụ Số
điện thoại Địa chỉ E-mail

Nguyễn Mạnh Khỏe
Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân
xã La Ngà

0917393349 nguyenmanhkhoe19@gmail.com

UBND xã La Ngà thông tin đến Sở Văn hóa thể thao và du lịch tỉnh
Đồng Nai được biết./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó chủ tịch;
- Phòng VHXH;
- Lưu : VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Chánh Tám

mailto:nguyenmanhkhoe19@gmail.com

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T10:57:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trương Thị Bảo Uyên<uyenttb.dq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T13:32:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Chánh Tám<tamnc.duxlanga@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-08T14:04:22+0700

		2025-08-08T14:04:22+0700

		2025-08-08T14:04:22+0700

		2025-08-08T14:04:22+0700

		2025-08-08T14:04:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T14:04:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân xã La Ngà<ubndxln-dq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!